МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1»

П Р И К А З № _______

г. Краснодар         14.09.2021г.

Об установлении списка лиц, уполномоченных на получение, хранение

и доступ к персональным данным работников, воспитанников

и родителей (законных представителей)

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1»

В соответствии со ст.88 гл. 14 Трудового кодекса РФ, Положением «О

персональных данных работников» Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить право на доступ и получение персональных данных

работников, а так же на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение

(передачу), обезличивание, блокировку, уничтожение, предоставление в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1» следующим лицам:

 Иванова Елена Викторовна, заведующий;

 Кузуб Юлия Сергеевна, заместитель заведующего по АХР;

 Иванова Марина Ивановна, заместитель заведующего по ФЭР;

 Авджян Елена Ивановна, старший воспитатель;

 Кришталь Инна Петровна, старший воспитатель;

 Пилипенко Раиса Петровна, воспитатель, ответственный за

обработку персональных данных воспитанников и охрану труда;

 Жданова Татьяна Вадимовна, специалист по кадрам.

2. Указанным должностным лицам, имеющим доступ к сбору, обработке и

хранению персональных данных работников, в своей деятельности

руководствоваться требованиями, определенными ч. 4 ст. 22.1.

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

гл.14 Трудового кодекса Российской Федерации и положением «О защите

персональных данных работников» Муниципального автономного

garantf1://12025268.88/
garantf1://12025268.1014/

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

г. Краснодар  «Детский сад комбинированного вида № 1».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.В. Иванова

  С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам  Жданова Татьяна Вадимовна

Заместитель заведующего по ФЭР  Иванова Марина Ивановна

Заместитель заведующего по АХР  Кузуб Юлия Сергеевна

Старший воспитатель  Авджян Елена Ивановна

Старший воспитатель  Кришталь Инна Петровна

Воспитатель  Пилипенко Раиса Петровна

		2021-09-24T16:23:19+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа